



VIII/4

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
W RAMACH BUDŻETU MIASTA SOSNOWCA NA 2021 ROK***

I. Informacje o projekcie

Imię i nazwisko zgłaszającego zadanie	Halina Sobańska, Tomasz Majcherczyk
<input type="checkbox"/> projekt ogólnomiejski <input checked="" type="checkbox"/> X projekt ogólnomiejski rejonowy ul. Lenartowicza, Zagórze- przy Strefie Rekreacji	
Tytuł projektu (max do 80 znaków)	Strefa rolkowo- tyrolkowa i gier planszowych przy ul. Lenartowicza w Zagórz.
Lokalizacja nieruchomości w obrębie, której powinien zostać zrealizowany projekt (ulica, nr działki)	Zagórze, ul. Lenartowicza. Południowa część Strefy Rekreacji przy ul. Lenartowicza. Działka nr 2460 i pas pomiędzy działkami 2424/12, a 2460 oraz teren – działki gminne przylegające do Strefy Rekreacji od strony północnej (od strony parkingu) od nr2424/12 do 2464/1
Szacunkowy koszt realizacji projektu**	350 000,00 pln
Skrótowy opis projektu. Proszę opisać czego dotyczy projekt (max. 1000 znaków)	<p>Projekt obejmuje wykonanie :</p> <p>1. Rowerowo- rolkowo- tyrolkowej Strefy Aktywności złożonej z minirampy, pumtracka modułowego, tyrolki, ogrodzenia, małej architektury (ławki, kosze, lampy), nasadzeń drzew i krzewów.</p> <p>Minirampa to urządzenie do jazdy na deskorolkach, rolkach – sport coraz bardziej popularny wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. Proponowana do zainstalowania w projekcie minirampa ma wymiary 885x366 x 120 cm + przylegająca do niej strefa bezpieczeństwa ok.3m z każdej strony. Minirampa usytuowana zostanie na podłożu z kostki brukowej. Nawierzchnia brukowa: 12mx7m =84m</p> <p>Pumtrack - tor o kształcie zamkniętej pętli, składającej się z licznych zakrętów, dolin oraz wybrzuszeń zwanych muldami. Ma na celu doskonalenie jazdy na rowerze. Obecnie, staje się coraz popularniejszy także u osób jeżdżących na deskorolkach, rolkach i hulajnogach. Dzięki swojej konstrukcji jest bezpieczny dla użytkowników. Mogą z niego korzystać zarówno dzieci, młodzież jak i dorośli. Zamontowanie pumtracku modułowego daje możliwość rozbudowy torowiska w kolejnych latach, czy zmiany jego kształtu, więc zaproponowane urządzenie może zostać w każdej chwili rozbudowane o nowe elementy. Daje to możliwość etapowej budowy i rozdzielania kosztów na kilka lat, co dodatkowo zwiększa jego atrakcyjność. Pumtrack modułowy jest odporny na warunki atmosferyczne. Może być przeznaczony do organizacji warsztatów, imprez ITP. Pumtrack zostanie zamontowany na nawierzchni trawiastej. Konieczna jest niwelacja i wyrównanie</p>